圣阳蓄电池SP12-42曲阜12V42AH产地
产品名称 圣阳蓄电池SP12-42曲阜12V42AH产地
公司名称 山东埃易斯德电源科技有限公司
价格 20.00/只
规格参数 品牌:圣阳
型号:SP12-42
规格:12V42AH
公司地址 山东省济南市历城区山大北路19幢1-303室27号

3. 自放电小：≤1.5%/月；
4. 良好的高率放电性能；
5. 设计寿命长（25℃）：FTA系列12年、FTB系列10年；
6. 密封反应效率：≥98%；
7. 工作温度范围宽：-15℃～50℃；
结构特点
? 狭长形结构设计：单体排列为2×3结构，利于散热；
? 正极板：涂膏式正极板，高温高湿4BS固化工艺，电池具有良好的循环寿命；
? 接线端子置于前部：安装、连接、维护方便；
? 前部集中排气系统：将电池内部产生的气体排出电池室外；
? 平插式端子保护罩：防止产生短路，保护罩设检测孔方便电压测量；
? 隔板：特制粗细纤维配比的AGM隔板，提高了吸液高度；
? 电池壳体：抗冲击、耐震动的高强度ABS(可选用阻燃级)加厚设计；
? 端子密封：采用多层极柱密封专有技术
产品型号  额定电压  20h率容量（Ah）  长(mm)  宽(mm)  高(mm)  总高(mm)  重量(kg)
SP12-24B  12  24  166  175  125  125  8
SP12-38  12  38  196  165  176  176  13
SP12-40  12  42  196  165  176  176  14
SP12-50  12  50  257  133  201  201  16
SP12-65  12  65  324  166  174  174  21
SP12-80  12  80  350  167  179  179  26
SP12-100  12  100  329  172  216  224  31
SP12-120  12  120  407  173  224  232  37
SP12-150  12  150  485  172  240  240  45
圣阳蓄电池SP12-42圣阳蓄电池12V42AH说明维护保养要点
1、蓄电池组维护通道内应布置绝缘垫。
2、不同厂家、不同容量、不同型号的蓄电池严禁在同一系统中使用。
3、阀控密封铅酸蓄电池在使用前不需进行初充电，但应进行补充充电。补充充电电压应按产品技术说明